in celum aiam sororis sue in specie columbe celi secreta penetrantem aperit. Qui mox corpus eius ad monasterium iussit de ferri in monumento quod sibi preparauerat collocari. Quadam nocte dum per fenestram aspiceret et dominum exoraet vidit fulsam lucem desuper cunctas noctis tenebras effugasse. Subito autem omni mundo velut sub vno solis radio collectus ante oculos eius adductus est. ibi quod aiaz germani episcopi capuani ad celum de ferri videns manifeste postea operit quod eadem hora eodem quod momento a corpore migravit. Eodem anno quod de hac vita erat exitus obiit sui diez fratribus denunciavit. Ante sextum vero diem sui exitus aperiri sibi sepulcrum iubet. Qui mox febribus arreptus cum per singulos dies languor ingrauesceret. sexto die in oratorio se portare fecit. Ibi quod exitum suum dominici corporis et sanguinis preceptione munivit atque inter discipulorum manus inbecillia membra sustentans erectis in celum manibus stetit et ultimum spiritum inter verba orationis efflauit. Ipsa die duobus fratribus vni in cella moranti. Alteri longe posito reuelatio eadez monstrata est. Viderunt namque viam pallidam stradam atque innumeris conuulsibus lampadibus a cella sancti benedicti versus orientem usque ad celum tendentem. Tunc venerando habitu vir desuper clarus assistens cuius esset via quam cernerent exquisiuit. qui tunc nescire se diceret ait. Hec est via in qua dilectus domini benedictus celum

ascendit. Sepultus vero est in oratorio sancti Johannis baptiste quod destructa ara apollinis ipse construxit. Floruit autem circa annos domini quingentesimum decimum octauum tempore iustini senioris.

De sancto Patritio

Patritius qui cepit circa annum domini cclxxx. dum regis scotoz de christi passione predicaret et stans ante eum appodias se super ferulam quam manu tenebat a calu pedis regis super posuerat cum aculeo pedem prostravit. Rex vero credens sanctum episcopum ex industria hec facere. et se aliter non posse fidem suscipere nisi similia pro christo patienter sustinuit. Sanctus vero hec intelligens obstupuit et precibus regem sanauit ac toti prole uitae obtinuit quod nullum venenosum animal ibidem possit viuere. quod non solum obtinuit. imo etiam ligna et cozia illius regionis contraria ut dicitur sunt veneno. Quidam ouem conuicini sui furatus fuerat et comederat. et cum sanctus sepius hortaretur satisfacere furem quicumque esset ille et nullus appareret. dum totus populus ad ecclesiam conuenisset et in virtute iesu christi precepit ut in cuius ventrem ouis intrasset coram omnibus balatum daret. Quod et factum est et egit reus penitentiam. et alia furtis sibi cauebant. Erat etiam eius consuetudo omnes crucez quos videbat deuote venerari. Sed quadam vice ante sepulcrum cuiusdam pagani ante quam pulchram crucez quam inuisam preterijt et a suis sociis am-